
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад комбинированного вида №26» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

31.01.2022           №19 

Об утверждении Программы  

развития  МБДОУ ДС №26 

на 2022-2026 гг. 
 

 В соответствии с п.7 ч.3 ст. Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Управления 

образования администрации Озерского городского округа  от 31.01.2022 «О 

согласовании Программы развития Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №26» (2022-

2026),приказываю: 

1.Утвердить Программу развитияМуниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №26» (далее - 

МБДОУ ДС №26) на 2022-2026 гг. (далее –Программа) (приложение 1). 

2. Старшему воспитателю М.М.Растатуриной разместить настоящий приказ и 

Программу на официальном сайте МБДОУ ДС №26. 

3.Документоведу ознакомить с настоящим приказом и Программой под 

подпись заместителей заведующего О.В. Андрейчук, И.В.Дегтяреву, старших 

воспитателей М.М. Растатурину, Е.В. Канунникову. 

4. Заместителям заведующего, старшим воспитателям ознакомить сотрудников 

МБДОУ ДС №26 с  настоящим приказом в листах ознакомления в  срок до 

11.02.2022г.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

        Заведующий  

 

О.П.Сатаневская 

 

 

  

 

    

 

 

 

 



 

 


